

Капітальний ремонт (термомодернізація) Будівлі АПК автобази (інв. №076105)"Корегування"
141124-48

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Покрівля
Загальнобудівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2180,902 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,4252 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 275,442 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КБ47-3-4	Очищення покрівлі та парапетів	100м2	4,52	791,06	-	3576	3576	-	8.4732	38.3
					791,06	-			-	-	-
2	КР8-2-2	Демонтаж покрівельного профнастилу	100м2	0,97	1901,23	44,86	1844	1801	43	19.8840	19.29
					1856,37	42,22			41	0,3917	0,38
3	КБ21-12-2 к дем.=0,6	Прокладання коробів пластикових	100м	0,47	4449,22	1835,80	2091	1226	863	23.6160	11.1
					2608,86	511,07			240	4,4019	2,07
4	КБ9-34-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) фартухів парапетів	т	0,22	14834,85	317,59	3264	3184	70	134.2656	29.54
					14472,49	122,01			27	1,0389	0,23
5	КБ21-3-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Прокладання пластикових труб	100м	0,4	1940,74	124,40	776	727	49	17.2656	6.91
					1816,34	41,95			17	0,3168	0,13
6	КБ9-52-1	Прорізання отворів водостічних випусків	1м різа	2	96,51	-	193	140	-	0.6480	1.3
					69,85	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					11744	10654	1025		106.44
									325		2,81
		Разом будівельні роботи, грн.					11744				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					65 10979 5889 11,42 2048 17633 17633				
		Розділ 2. Монтаж покрівлі									
7	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових (матеріал існуючий)	100м	0,47	<u>8305.63</u> 4348,10	<u>3518.62</u> 979,54	3904	2044	<u>1654</u> 460	<u>39.3600</u> 8,4370	<u>18.5</u> 3,97
8	КБ21-3-1	Прокладання пластикових труб (матеріал існуючий)	100м	0,4	<u>4190.09</u> 3027,24	<u>207.34</u> 69,91	1676	1211	<u>83</u> 28	<u>28.7760</u> 0,5280	<u>11.51</u> 0,21
9	КР8-37-3	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар	100м2	4,52	<u>148525.00</u> 6236,04	<u>152.80</u> 143,81	671333	28187	<u>691</u> 650	<u>63.6720</u> 1,3342	<u>287.8</u> 6,03
10	С111-594 варіант 3	Клей SKAMOL для изоляционных плит	т	0,452	<u>548225.82</u> -	<u>-</u> -	247798	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	1,35	<u>1772.11</u> 1692,57	<u>18.22</u> 17,15	2392	2285	<u>25</u> 23	<u>15.5040</u> 0,1591	<u>20.93</u> 0,21
12	С111-856 варіант 2	Пароізоляційна плівка	м2	148,5	<u>16.22</u> -	<u>-</u> -	2409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КР8-37-5	Виготовлення і влаштування "клинів" з ЕППС, 50х50 мм	100м2	0,08	<u>4813.38</u> 4642,36	<u>171.02</u> 160,97	385	371	<u>14</u> 13	<u>47.4000</u> 1,4933	<u>3.79</u> 0,12
14	& С10000-146 варіант 3	Плити ЕППС, Г1 (типу Penoboard) _, t=50 мм	м2	32,96	<u>189.55</u> -	<u>-</u> -	6248	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ6-11-11	Влаштування сітки арматурної з Д6мм А240, комірка 100х100 мм	т	1,66	<u>2500.88</u> 1988,32	<u>411.61</u> 126,25	4151	3301	<u>683</u> 210	<u>18.6714</u> 0,8487	<u>30.99</u> 1,41
16	С124-1 варіант 2	Сітка арматурна Д6 А240, коміркою 100х100 мм	т	1,66	<u>35179.97</u> -	<u>-</u> -	58399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	3,55	<u>16173.17</u> 8730,76	<u>274.76</u> 258,60	57415	30994	<u>975</u> 918	<u>82.9920</u> 2,3990	<u>294.62</u> 8,52
18	КР3-10-1	Влаштування викружок на примиканнях з розчину цементно-піщаного, М100	10 м	15,3	<u>855.75</u> 838,18	<u>17.57</u> 15,89	13093	12824	<u>269</u> 243	<u>7.7760</u> 0,1332	<u>118.97</u> 2,04
19	С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,46	<u>2231.32</u> -	<u>-</u> -	1026	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КР3-40-2	Улаштування температурно-деформаційних швів стяжки герметиком	100 м	2,25	<u>11463,86</u> 11463,86	-	25794	25794	-	<u>107.6520</u>	<u>242,22</u>
21	C111-196 варіант 2	Мастика герметизуюча(типу КБ-05)	кг	51	<u>672,90</u> -	-	34318	-	-	-	-
22	КБ12-21-1	Покриття основи праймером	100м2	12,36	<u>1057,55</u> 1023,49	<u>34,06</u> 12,75	13071	12650	<u>421</u> 158	<u>9.7290</u> 0,1101	<u>120,25</u> 1,36
23	C111-2003-2 варіант 2	Бітумний праймер (типу Техноніколь№01) _	кг	432,6	<u>80,12</u> -	-	34660	-	-	-	-
24	КР8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари	100м2	3,55	<u>5539,19</u> 4502,00	<u>71,49</u> 67,29	19664	15982	<u>254</u> 239	<u>39.8160</u> 0,6242	<u>141,35</u> 2,22
25	C111-852 варіант 2	Нижній шар покрівельного килиму з евроруберойду (типу Бикроеласт ЕПП) _	м2	401,15	<u>105,37</u> -	-	42269	-	-	-	-
26	C111-852 варіант 3	Верхній шар покрівельного килиму з евроруберойду (типу Унифлекс ЕКП)	м2	408,25	<u>196,35</u> -	-	80160	-	-	-	-
27	C111-2003-2 варіант 2	Бітумний праймер (типу Техноніколь№01) _	кг	124,25	<u>80,12</u> -	-	9955	-	-	-	-
28	КР8-32-5	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, додаткових шарів	100м2	4,389	<u>1941,17</u> 1424,68	<u>33,64</u> 31,67	8520	6253	<u>148</u> 139	<u>12.6000</u> 0,2938	<u>55,3</u> 1,29
29	C111-852 варіант 2	Нижній шар покрівельного килиму з евроруберойду (типу Бикроеласт ЕПП) _	м2	268,64	<u>105,37</u> -	-	28307	-	-	-	-
30	C111-852 варіант 3	Верхній шар покрівельного килиму з евроруберойду (типу Унифлекс ЕКП)	м2	236,095	<u>196,35</u> -	-	46357	-	-	-	-
31	КР8-24-1	Влаштування оброблених антипіреном та антисептиком дерев'яних брусків	м3	0,5	<u>6353,72</u> 4940,64	<u>71,49</u> 67,29	3177	2470	<u>36</u> 34	<u>48.1920</u> 0,6242	<u>24,1</u> 0,31
32	C112-24 варіант 2	Бруски обрізні з хвойних порід	м3	0,5	<u>4534,96</u> -	-	2267	-	-	-	-
33	КР8-44-1	Улаштування примикань висотою 400 мм до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів	100 м	1,53	<u>20258,48</u> 13126,60	<u>252,33</u> 237,49	30995	20084	<u>386</u> 363	<u>120.2400</u> 2,2032	<u>183,97</u> 3,37
34	C111-852 варіант 3	Верхній шар покрівельного килиму з евроруберойду (типу Унифлекс ЕКП)	м2	85,68	<u>196,35</u> -	-	16823	-	-	-	-
35	C111-2003-2 варіант 2	Бітумний праймер (типу Техноніколь№01) _	кг	21,42	<u>80,12</u> -	-	1716	-	-	-	-
36	C1555-116 варіант 2	Рейка крайова	п.м	17	<u>135,77</u> -	-	2308	-	-	-	-
37	КР8-28-1	Влаштування збірної стяжки з 2х шарів погрунтованих праймером волокнисто-цементних пресованих плоских листів	100м2	0,97	<u>8522,04</u> 7691,08	<u>123,36</u> 116,11	8266	7460	<u>120</u> 113	<u>74.0880</u> 1,0771	<u>71,87</u> 1,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	C111-38 варіант 2	Волокнисто-цементні пресовані плоскі листи, t=10 мм	м2	214	<u>943.22</u>	-	201849	-	-	-	-
39	KP8-36-4	Улаштування обмазувальної гідроізоляції в один шар	100м2	1,3	<u>2266.80</u>	<u>12.62</u>	2947	2930	<u>17</u>	<u>21.1680</u>	<u>27.52</u>
					2254,18	11,87			15	0,1102	0,14
40	KP8-36-5	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	1,3	<u>4604.43</u>	<u>7.01</u>	5986	1268	<u>9</u>	<u>9.1560</u>	<u>11.9</u>
					975,02	6,60			9	0,0612	0,08
41	C111-594 варіант 3	Клей SKAMOL для изоляционных плит	т	0,26	<u>548225.82</u>	-	142539	-	-	-	-
42	KP3-40-2	Герметизація примикань сухої стяжки до конструктивних елементів	100 м	1,09	<u>11463.86</u>	-	12496	12496	-	<u>107.6520</u>	<u>117.34</u>
					11463,86	-			-	-	-
43	C1555-111 варіант 5	Герметик типу PENOSIL	л	11	<u>898.31</u>	-	9881	-	-	-	-
44	KP8-40-10	Виготовлення і влаштування стаканів з оцинкованої сталі для пропуску опор	100 м2	0,07	<u>8885.80</u>	<u>35.05</u>	622	596	<u>2</u>	<u>80.9760</u>	<u>5.67</u>
					8518,68	32,99			2	0,3060	0,02
45	& C111- 1797-2-1Б варіант 2	Лист сталевий оцинкований, t=0,7мм	т	0,045885	<u>58763.31</u>	-	2696	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	C1555-111 варіант 3	Герметик поліуретановий	л	1	<u>571.91</u>	-	572	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі фартухів, парапетів	100м	1,188	<u>10263.30</u>	<u>30.84</u>	12193	11411	<u>37</u>	<u>91.3080</u>	<u>108.47</u>
					9605,60	29,03			34	0,2693	0,32
48	& C111- 1797-2-1Б варіант 2	Лист сталевий оцинкований, t=0,7мм	т	0,389367	<u>58763.31</u>	-	22880	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	KB20-10-1	Установлення флюгарки з бітумним фартухом	шт	4	<u>354.69</u>	<u>27.65</u>	1419	1292	<u>111</u>	<u>2.8566</u>	<u>11.43</u>
					323,00	17,33			69	0,1497	0,6
50	& C130-263- 2 варіант 2	Флюгарка з бітумним фартухом (аератор)	шт	4	<u>351.95</u>	-	1408	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	KP7-21-3	Засипка гравію керамзитового	м3	0,2	<u>4270.15</u>	<u>168.56</u>	854	131	<u>34</u>	<u>6.5040</u>	<u>1.3</u>
					654,95	110,99			22	0,9238	0,18
52	KP8-30-1	Улаштування покриття з профнастилу	100м2	0,97	<u>10426.13</u>	<u>22.43</u>	10113	10039	<u>22</u>	<u>94.8000</u>	<u>91.96</u>
					10349,32	21,11			20	0,1958	0,19
53	C111-1850	Гвинти самонарізні для кріплення профільованого настилу та панелей до несучих конструкцій	т	0,05044	<u>316394.67</u>	-	15959	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	C188888-11 варіант 2	Профнастил покрівельний	м2	111,55	<u>500.43</u>	-	55823	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	C1555-116 варіант 3	Карнизна планка	п.м	50	<u>122.51</u>	-	6126	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	C1555-116 варіант 4	Кутова планка 60х60	п.м	80	<u>134.75</u>	-	10780	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	KP8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,67	<u>2974.38</u> 2882,06	<u>19.63</u> 18,47	1993	1931	<u>13</u> 12	<u>27.3960</u> 0,1714	<u>18.36</u> 0,11
58	C111-1850	Гвинти самонарізні для кріплення профільованого настилу та панелей до несучих конструкцій	т	0,08509	<u>316394.67</u> -	<u>-</u> -	26922	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	C188888-11 варіант 2	Профнастил покрівельний	м2	30,82	<u>500.43</u> -	<u>-</u> -	15423	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	KP15-107-1	Установлення віброопор для вентобладнання	опора	16	<u>23.61</u> 23,61	<u>-</u> -	378	378	<u>-</u> -	<u>0.2040</u> -	<u>3.26</u> -
61	C113-2095 варіант 2	Віброопора	шт	16	<u>93.92</u> -	<u>-</u> -	1503	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							2042218	214382	<u>6004</u> 3774		<u>2023.38</u> 33,74
Разом будівельні роботи, грн.							2042218				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1821832				
всього заробітна плата, грн.							218156				
Загальновиробничі витрати, грн.							120679				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							245,86				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							44092				
Всього будівельні роботи, грн.							2162897				

Всього по розділу 2							2162897				
Розділ 3. Інші роботи											
62	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,582	<u>182.61</u> 182,61	<u>-</u> -	106	106	<u>-</u> -	<u>1.9560</u> -	<u>1.14</u> -
63	C311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	0,582	<u>322.62</u> -	<u>322.62</u> 52,62	188	-	<u>188</u> 31	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 0,24
Разом прямі витрати по розділу 3							294	106	<u>188</u> 31		<u>1.14</u> 0,24
Разом будівельні роботи, грн.							294				
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							137				
Загальновиробничі витрати, грн.							79				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,17				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							30				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					373				
		-----					--				
		Всього по розділу 3					373				
		Разом прямі витрати по кошторису					2054256	225142	<u>7217</u>		<u>2130.96</u>
									4130		36,79
		Разом будівельні роботи, грн.					2054256				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1821897				
		всього заробітна плата, грн.					229272				
		Загальновиробничі витрати, грн.					126646				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					257,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					46170				
		Всього будівельні роботи, грн.					2180902				
		-----					--				
		Всього по кошторису					2180902				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2425,2				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					275442				

Склав _____ І.Ф. Беляков
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Л.В. Гембарський
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]